
 

 

 

 

 株式会社セントラル医学検査研究所 
TEL(本社)029-225-8858 (下館)0296-28-5900 

 

先生各位                                       2025 年 3 月 

A-25-07 

View アレルギー39 検査 

結果報告について 

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、下記検査項目の測定委託先より、花粉の飛散量が多いために受託数が急激に増加しており、

下記ご依頼分よりお預かりした検体は、報告が遅延する場合があるとの連絡がございましたので取り急

ぎご案内申し上げます。 

先生方には大変急なお知らせでご迷惑をお掛けいたしますが、事情をご賢察の上、何卒ご了承賜りま

すようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

◆ 対象受付日       2025 年 3 月 15 日（土）ご依頼分より 

 

◆ 対象項目 

 

 

 

 

 

 

 

＊ なお、検査の受託は継続して行っております。 

  ＊ ご依頼いただく際は報告遅延の可能性をご了承の上、ご出検くださいますようお願い申し上げます。 

  ＊ 測定委託先：株式会社 BML 

 

 

◆ 関連項目 

   10010：MAST36 アレルゲン（検体量：血清 0.5、所要日数：3～4 日） 

    

 

 

2024・25 年 

検査案内 
項目コード 検査項目 

未掲載 10210 View アレルギー39 

臨床検査に関するお知らせ 


